Resultado Preliminar

A Comissão de TCC do Curso de Administração da Universidade Federal de

Pelotas (UFPel) torna público o Resultado Preliminar do Edital 01/2023:

TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO I

PROFESSOR ORIENTADOR ORIENTANDOS

Ana Paula Lemos Centeno
Ana Carolina da Silva Soares (20102049)

Juliano Fernandes de Medeiros (16200788)

Caroline Casali Larissa de Vargas Angeli (21103794)

Flavia Braga de Azambuja Enzo Cavallin Barboza (20100861)

Francielle Molon da Silva João Pedro Vargas Rodrigues Lackman (20103427)

Luciana Florentino Novo
Bruna Gouvêa Freitas (20100392)

Thaiury Cardozo e Cardoso (19102070)

Maitê de Siqueira Brahm Revelin Pereira Gaeta (19200902)

Maurel Rosa de Oliveira Nathanael Cuimbra de Souza (15201105)

Priscila Nesello Vitor Matheus Lima da Cruz (18200520)

Rodrigo Serpa Pinto Matheus Vieira Souza (19104353)

Vilmar Antonio Gonçalves Tondolo João Pedro Pardo Vieira (14104561)

TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO II

PROFESSOR ORIENTADOR ORIENTANDOS

Alexandre Xavier Vieira Braga Stefanie Lübke (19100366)

Ana Paula Lemos Centeno

Anthea Nora Hilarice Abeme Edou Nze (20103196)

Brenda Teixeira Rockenbach (19104357)

Cleison Einhardt (19101984)

Eduardo Georg Magalhães (19102292)

Felippe Cardozo Sena (15201660)

Iago da Silva Baptista (16200380)

Lucas Afonso Borges Rodrigues (18200583)

Marjorie Mulet Suluy (21103675)

Pedro Henrique Egres da Silveira (19100637)

Sandro Pio Pereira (17200012)

Sara Alex Sander da Silva Fagundes (18201114)

 Alisson Eduardo Maehler
Adriana Buchweitz Brandt (18201631)

João Pedro Laude dos Santos (18104954)

Caroline Casali  Raquel Leites de Souza (18200727)

Elvis Silveira Martins Rochele Eichi dos Santos (18200109)

Flavia Braga de Azambuja Gustavo Borschardt Klug (2010461)

Isabel Teresinha Dutra Soares Gabriel Leivas Vaz (18201146)

Francielle Molon da Silva

Emmanuel Souza Garcia (19102087)

Henry Pereira Swensson (19100276)

Natália Lüdtke Wiegand (19100332)

Stefani dos Santos Souza (22202253)

Thainá Ceron Gasola (18200278)

Vitória Romeiro Fernandes (20202049)

 Luciana Florentino Novo

André Oliveira Cerqueira (19101893)

Ândrea Bandeira Xavier (21103677)

Bruno Santos Waltrique (17200906)

Stéfani Mourão Ribeiro (19200036)

Thais Pinheiro Cândia (15200334)

Vitória da Silva Freda (19102179)

Maitê de Siqueira Brahm

Aline Ribeiro Bezerra de Oliveira (19200826)

Flávia Madruga Pires Evangelista (18200715)

Maria Helena Zastrow Lacerda (18200584)

Marcio Barcelos Vania Marcele Casarin Ferreira (18201957)

Mari Cristina de Freitas Fagundes
Amanda Rodrigues Soares (18101499)

Rafael Borges Lüdtke (18202069)

Maria da Graça Saraiva Nogueira

Luana Barros dos Santos (17200745)

Patrick Soares Recart (18200657)

Roberta Lopes Elias (16202093)

Ricardo Diel (17200221)

Maurel Rosa de Oliveira Vinicius dos Santos Amaral Borges (18101488)

Rosana da Rosa Portella Tondolo
Igor Faria Santos Lemes (19102107)

Kelly Teles de Oliveira (20202106)

Nos termos do art. 5º do Edital 01/2023, da publicação deste Resultado

Preliminar cabe Pedido de Reconsideração à própria Comissão no prazo de 2 (dois)

úteis, através do e-mail danielmarchiorineto@gmail.com.

mailto:danielmarchiorineto@gmail.com

Em caso de indeferimento do Pedido de Reconsideração, a Comissão

encaminhará o recurso, ex officio, para apreciação do Colegiado do Curso de

Administração.

Pelotas, 15 de Maio de 2023.

Prof. Dr. Daniel Lena Marchiori Neto

Presidente da Comissão de TCC do Curso de Administração